
 

 

Nyhedsbrev sommer 2023 

Kære beboere i Ejbysvinget. 

Hermed udsendes endnu et nyhedsbrev, indeholdende informationer om stort og 

småt i Ejbysvinget. 

 

Bestyrelsen har konstitueret sig! 

I forlængelse af generalforsamlingen har bestyrelsen nu konstitueret sig således: 

Formand: Thomas Eddelien, nr. 12. 

Næstformand: Björn Rosenstrøm, nr. 40. 

Kasserer: Sebastian Tachau, nr. 62 

Bestyrelsesmedlemmer: Ask Aaby Stenhof nr. 14, Klaus Geisler nr. 16, Lars Andersen 

nr. 72. 

Husk i øvrigt at du på www.ejbysvinget.dk kan se referat fra generalforsamlingen 

samt formandens spændende beretning ☺. 

 

Kontingent! 

Tiden for kontingentindbetaling til foreningen nærmer sig. Kontingentet er fastholdt 

på DKK 6000 som skal indbetales senest den 1. august 2023 på:  

Reg.nr: 2252 kontonummer: 3492 516 332.  

Husk at anføre husnummer på indbetalingen. 

 

 

 

 

http://www.ejbysvinget.dk/


 

Beskæring af træer 

Vejens træer vil blive beskåret ultimo juli for første gang i foreningens levetid, og 

skulle derefter gerne stå mere ensartet, og yderligere forskønne Ejbysvinget. 

 

Havedag og sommerfest 

Husk at det er lørdag den 26. august at vi gennemfører den årlige havedag og 

sommerfest. Der er i år masser af opgaver, så husk at møde op til et par timers 

arbejde, for vores fælles nærmiljø og til den efterfølgende sommerfest der 

traditionen tro bliver et brag af en fest for store og små ☺. 

 

Festudvalg? 

Ejbysvinget havde tidligere i en årrække og med stor succes et festudvalg, der 

gennemførte aktiviteter eks. i forbindelse med Fastelavn eller sommerfesten.  

Såfremt der er nogen som skulle have lyst til at genstarte festudvalget, så tag 

kontakt til en fra bestyrelsen, så stiller vi gerne midler til rådighed til kreative ideer 

☺ 

 

Hjemmeside og Facebook 

Husk at I kan holde jer opdateret om stort og småt i Ejbysvinget via vores 

hjemmeside www.ejbysvinget.dk eller via vores lukkede gruppe på Facebook. 

Med ønsket om en godt efterår for alle i Ejbysvinget 

Bestyrelsen. 

http://www.ejbysvinget.dk/

